[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014 № 156-17/3
г. Сердобск

О внесении изменений в Положение о порядке сдачи

квалификационного экзамена муниципальными служащими в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденное  решением Собрания представителей города Сердобска от  24.05.2012 № 443-56/2

(в редакции решения от 29.03.2013 № 60-6 /3)
На основании Закона Пензенской области от 18.10.2013 № 2444-ЗПО «О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области»,   руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,  -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в  Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденное  решением Собрания представителей города Сердобска от  24.05.2012 № 443-56/2 (в редакции решения от 29.03.2013 № 60-6 /3):
1.1. Абзац 8 пункта 5 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:
«- сведения об образовании, о подготовке и дополнительном профессиональном образовании муниципального служащего;»;

1.2. Пункт 4 приложения к Положению изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о дополнительном профессиональном образовании

______________________________________________________________________
         (документы о дополнительном профессиональном образовании)

_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________».
2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, землепользованию и законности и Главу администрации города Сердобска
Глава города Сердобска                                                          Е.Г. Мельситов